, בפעולות כאמור, אשר נוכח טיבן, היקפן או מטרתן מחייבות ניטור שוטף ושיטתי של בני אדם

ובכלל זה מעקב או התחקות שיטתית אחר התנהגותו, מיקומו או פעולותיו של אדם, בהיקף

ניכר, ובין היתר ספק מורשה המספק שירות רדיו טלפון נייד לפי חוק התקשורת )בזק ושידורים(,

, וספק שירות חיפוש מקוון או מי שעיסוקו העיקרי כרוך בפעולות אלה;1982 -התשמ"ב

שעיסוקו העיקרי כולל עיבוד מידע בעל רגישות מיוחדת בעל שליטה או מחזיק במאגר מידע ( ד )

ובין השאר תאגיד בנקאי כהגדרתו בחוק הבנקאות )שירות ללקוח(, התשמ"אבהיקף ניכר , -

)ביטוח(, התשמ"א1981 , בית 1981-, מבטח כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים

העם, בריאות בפקודת כמשמעותו כללי ביטוח 1940חולים בחוק כהגדרתה חולים וקופת ,

. 1994-בריאות ממלכתי, התשנ"ד

ו )ג( כי לעניין פסקאות ייקבע בין השאר על פי עיבוד מידע בהיקף ניכר)ד( לעיל, "-התיקון קובע "

סוגי וכמותו, היקף המידע באוכלוסייה מסוימת, לגביהם, שיעורם בני האדם שמידע מעובד מספר

המידע המעובד, משך ותדירות פעולות העיבוד, משך שמירת המידע והתחום הגאוגרפי של פעולות